13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 1

Wettkampf-Nr. 26

4 x 50m Brust Manner

Nr. Name

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

AU A WN
N

Liste der Meldungen

Verein

SV Schneeberg Schwimmen
SV 1919 Grimma

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

SC Freital

TSV Einheit Stid Chemnitz

ME-Zeit
2:20.50
2:23.00
2:25.45
2:37.67
2:49.69
2:59.95

Legende:
JG Geburtsjahr
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