Liste der Meldungen

Wettkampf-Nr. 26 4 x 50m Brust Männer

Nr.	Name	Verein	ME-Zeit
1.	1. Mannschaft	SV Schneeberg Schwimmen	2:20.50
2.	1. Mannschaft	SV 1919 Grimma	2:23.00
3.	1. Mannschaft	FC Erzgebirge Aue	2:25.45
4.	2. Mannschaft	FC Erzgebirge Aue	2:37.67
5.	1. Mannschaft	SC Freital	2:49.69
6.	1. Mannschaft	TSV Einheit Süd Chemnitz	2:59.95

Legende:

Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de



